
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3621 戸畑共立病院

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:34 0:08:34

2 0:16:21 0:07:47

3 0:23:54 0:07:33

4 0:31:42 0:07:48

5 0:40:29 0:08:47

6 0:48:19 0:07:50

7 0:56:20 0:08:01

8 1:05:01 0:08:41

9 1:12:47 0:07:46

10 1:20:00 0:07:13

11 1:27:33 0:07:33

12 1:35:17 0:07:44

13 1:43:52 0:08:35

14 1:51:42 0:07:50

15 1:59:41 0:07:59

16 2:08:23 0:08:42

17 2:16:12 0:07:49

18 2:23:33 0:07:21

19 2:31:11 0:07:38

20 2:39:02 0:07:51

21 2:46:46 0:07:44



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3622 九電Ｇ経営管理

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:29 0:11:29

2 0:21:15 0:09:46

3 0:31:22 0:10:07

4 0:43:09 0:11:47

5 0:52:49 0:09:40

6 1:02:45 0:09:56

7 1:13:21 0:10:36

8 1:24:53 0:11:32

9 1:34:34 0:09:41

10 1:42:53 0:08:19

11 1:51:33 0:08:40

12 2:00:56 0:09:23

13 2:10:38 0:09:42

14 2:19:12 0:08:34

15 2:29:02 0:09:50

16 2:40:48 0:11:46

17 2:51:43 0:10:55

18 3:04:31 0:12:48

19 3:12:38 0:08:07

20 3:22:04 0:09:26

21 3:31:38 0:09:34



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3623 あじさいクリニック

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:25 0:11:25

2 0:20:44 0:09:19

3 0:31:24 0:10:40

4 0:41:34 0:10:10

5 0:53:04 0:11:30

6 1:04:24 0:11:20

7 1:15:40 0:11:16

8 1:24:54 0:09:14

9 1:34:25 0:09:31

10 1:44:47 0:10:22

11 1:54:22 0:09:35

12 2:04:35 0:10:13

13 2:15:09 0:10:34

14 2:24:43 0:09:34

15 2:33:58 0:09:15

16 2:44:32 0:10:34

17 2:54:26 0:09:54

18 3:04:09 0:09:43

19 3:13:28 0:09:19

20 3:23:50 0:10:22

21 3:35:58 0:12:08



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3624 ＮＢＳ！マー君

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:58 0:13:58

2 0:24:40 0:10:42

3 0:35:03 0:10:23

4 0:43:56 0:08:53

5 0:54:18 0:10:22

6 1:05:42 0:11:24

7 1:18:16 0:12:34

8 1:30:14 0:11:58

9 1:42:59 0:12:45

10 1:53:55 0:10:56

11 2:04:10 0:10:15

12 2:13:05 0:08:55

13 2:24:00 0:10:55

14 2:35:30 0:11:30

15 2:48:16 0:12:46

16 3:00:11 0:11:55

17 3:12:58 0:12:47

18 3:24:37 0:11:39

19 3:34:54 0:10:17

20 3:43:29 0:08:35

21 3:54:24 0:10:55



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3625 ＮＢＳ！いっくん

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:44 0:09:44

2 0:23:25 0:13:41

3 0:32:34 0:09:09

4 0:42:45 0:10:11

5 0:54:33 0:11:48

6 1:08:57 0:14:24

7 1:22:29 0:13:32

8 1:31:30 0:09:01

9 1:45:23 0:13:53

10 1:54:17 0:08:54

11 2:05:00 0:10:43

12 2:17:19 0:12:19

13 2:31:39 0:14:20

14 2:45:05 0:13:26

15 2:54:09 0:09:04

16 3:07:31 0:13:22

17 3:16:44 0:09:13

18 3:28:18 0:11:34

19 3:41:41 0:13:23

20 3:50:46 0:09:05

21 4:00:13 0:09:27



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3626 ＴＭランナーズ・Ａ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:01 0:12:01

2 0:22:28 0:10:27

3 0:35:15 0:12:47

4 0:48:38 0:13:23

5 0:58:23 0:09:45

6 1:07:30 0:09:07

7 1:16:06 0:08:36

8 1:24:30 0:08:24

9 1:33:31 0:09:01

10 1:46:09 0:12:38

11 1:59:30 0:13:21

12 2:09:16 0:09:46

13 2:18:28 0:09:12

14 2:27:08 0:08:40

15 2:35:41 0:08:33

16 2:44:39 0:08:58

17 2:53:06 0:08:27

18 3:01:30 0:08:24

19 3:10:30 0:09:00

20 3:18:56 0:08:26

21 3:27:48 0:08:52



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3627 チームしげお

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:05 0:09:05

2 0:20:25 0:11:20

3 0:30:59 0:10:34

4 0:40:00 0:09:01

5 0:49:05 0:09:05

6 1:00:08 0:11:03

7 1:11:47 0:11:39

8 1:22:20 0:10:33

9 1:30:35 0:08:15

10 1:42:10 0:11:35

11 1:52:32 0:10:22

12 2:01:55 0:09:23

13 2:10:58 0:09:03

14 2:22:28 0:11:30

15 2:34:26 0:11:58

16 2:44:41 0:10:15

17 2:55:14 0:10:33

18 3:07:21 0:12:07

19 3:15:57 0:08:36

20 3:24:51 0:08:54

21 3:33:49 0:08:58



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3628 スタミナ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:01 0:09:01

2 0:17:47 0:08:46

3 0:27:47 0:10:00

4 0:35:38 0:07:51

5 0:46:28 0:10:50

6 0:54:53 0:08:25

7 1:02:42 0:07:49

8 1:11:18 0:08:36

9 1:19:45 0:08:27

10 1:27:45 0:08:00

11 1:36:21 0:08:36

12 1:46:05 0:09:44

13 1:54:01 0:07:56

14 2:01:56 0:07:55

15 2:11:54 0:09:58

16 2:20:08 0:08:14

17 2:27:57 0:07:49

18 2:35:49 0:07:52

19 2:44:17 0:08:28

20 2:52:53 0:08:36

21 3:00:44 0:07:51



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3629 平田ファーマスターズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:02 0:13:02

2 0:22:57 0:09:55

3 0:31:55 0:08:58

4 0:40:43 0:08:48

5 0:51:03 0:10:20

6 0:59:45 0:08:42

7 1:10:06 0:10:21

8 1:22:58 0:12:52

9 1:33:01 0:10:03

10 1:46:55 0:13:54

11 1:57:18 0:10:23

12 2:09:25 0:12:07

13 2:18:55 0:09:30

14 2:27:23 0:08:28

15 2:38:12 0:10:49

16 2:47:31 0:09:19

17 2:58:10 0:10:39

18 3:07:46 0:09:36

19 3:18:18 0:10:32

20 3:28:38 0:10:20

21 3:39:59 0:11:21



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3630 Ｆｕｓｉｃ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:51 0:07:51

2 0:20:50 0:12:59

3 0:30:58 0:10:08

4 0:39:47 0:08:49

5 0:50:22 0:10:35

6 0:59:44 0:09:22

7 1:08:53 0:09:09

8 1:16:43 0:07:50

9 1:30:52 0:14:09

10 1:41:23 0:10:31

11 1:49:57 0:08:34

12 2:01:16 0:11:19

13 2:11:11 0:09:55

14 2:20:14 0:09:03

15 2:28:01 0:07:47

16 2:37:49 0:09:48

17 2:46:50 0:09:01

18 2:56:26 0:09:36

19 3:08:17 0:11:51

20 3:18:42 0:10:25

21 3:27:42 0:09:00



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3631 ＫＲＢ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:42 0:09:42

2 0:17:55 0:08:13

3 0:27:53 0:09:58

4 0:35:57 0:08:04

5 0:45:52 0:09:55

6 0:56:21 0:10:29

7 1:08:15 0:11:54

8 1:19:48 0:11:33

9 1:29:06 0:09:18

10 1:36:44 0:07:38

11 1:46:57 0:10:13

12 1:54:51 0:07:54

13 2:05:03 0:10:12

14 2:15:51 0:10:48

15 2:27:39 0:11:48

16 2:39:33 0:11:54

17 2:49:36 0:10:03

18 2:57:16 0:07:40

19 3:07:20 0:10:04

20 3:15:18 0:07:58

21 3:26:32 0:11:14



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3632 ユズラン平尾

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:08 0:11:08

2 0:19:34 0:08:26

3 0:29:55 0:10:21

4 0:40:16 0:10:21

5 0:50:15 0:09:59

6 0:59:34 0:09:19

7 1:08:31 0:08:57

8 1:20:10 0:11:39

9 1:29:30 0:09:20

10 1:38:08 0:08:38

11 1:48:36 0:10:28

12 1:58:58 0:10:22

13 2:08:55 0:09:57

14 2:18:13 0:09:18

15 2:27:12 0:08:59

16 2:39:45 0:12:33

17 2:49:23 0:09:38

18 3:00:26 0:11:03

19 3:10:43 0:10:17

20 3:19:53 0:09:10

21 3:28:33 0:08:40



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3633 ＴＥＡＭアビー

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:18 0:10:18

2 0:19:58 0:09:40

3 0:28:42 0:08:44

4 0:35:40 0:06:58

5 0:45:06 0:09:26

6 0:56:49 0:11:43

7 1:09:41 0:12:52

8 1:23:01 0:13:20

9 1:32:10 0:09:09

10 1:41:42 0:09:32

11 1:49:55 0:08:13

12 1:57:05 0:07:10

13 2:06:30 0:09:25

14 2:18:29 0:11:59

15 2:30:56 0:12:27

16 2:40:33 0:09:37

17 2:54:03 0:13:30

18 3:03:18 0:09:15

19 3:12:56 0:09:38

20 3:20:57 0:08:01

21 3:28:00 0:07:03



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3634 ＴＥＡＭビビー

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:08 0:11:08

2 0:21:34 0:10:26

3 0:31:12 0:09:38

4 0:42:14 0:11:02

5 0:52:36 0:10:22

6 1:01:59 0:09:23

7 1:11:53 0:09:54

8 1:21:29 0:09:36

9 1:32:14 0:10:45

10 1:44:53 0:12:39

11 1:56:20 0:11:27

12 2:08:56 0:12:36

13 2:18:17 0:09:21

14 2:28:09 0:09:52

15 2:38:31 0:10:22

16 2:48:46 0:10:15

17 2:59:47 0:11:01

18 3:09:11 0:09:24

19 3:18:37 0:09:26

20 3:28:19 0:09:42

21 3:38:06 0:09:47



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3635 九大サニブラウン

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:09 0:13:09

2 0:23:00 0:09:51

3 0:33:39 0:10:39

4 0:45:40 0:12:01

5 0:56:49 0:11:09

6 1:06:37 0:09:48

7 1:17:58 0:11:21

8 1:28:30 0:10:32

9 1:41:17 0:12:47

10 1:50:37 0:09:20

11 2:01:26 0:10:49

12 2:12:51 0:11:25

13 2:23:06 0:10:15

14 2:33:16 0:10:10

15 2:44:27 0:11:11

16 2:54:40 0:10:13

17 3:09:51 0:15:11

18 3:20:03 0:10:12

19 3:31:43 0:11:40

20 3:42:10 0:10:27

21 3:53:39 0:11:29



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3636 ＳＲＣ（二北）

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:46 0:10:46

2 0:20:28 0:09:42

3 0:29:32 0:09:04

4 0:39:29 0:09:57

5 0:50:16 0:10:47

6 1:01:39 0:11:23

7 1:11:55 0:10:16

8 1:22:40 0:10:45

9 1:33:13 0:10:33

10 1:42:54 0:09:41

11 1:51:52 0:08:58

12 2:01:50 0:09:58

13 2:12:31 0:10:41

14 2:23:45 0:11:14

15 2:35:13 0:11:28

16 2:46:14 0:11:01

17 2:57:06 0:10:52

18 3:06:14 0:09:08

19 3:17:07 0:10:53

20 3:26:57 0:09:50

21 3:36:43 0:09:46



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3637 ＴＥＡＭ☆ハーレム

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:46 0:10:46

2 0:20:05 0:09:19

3 0:29:16 0:09:11

4 0:42:34 0:13:18

5 0:53:11 0:10:37

6 1:04:37 0:11:26

7 1:17:26 0:12:49

8 1:30:42 0:13:16

9 1:40:08 0:09:26

10 1:49:20 0:09:12

11 1:57:57 0:08:37

12 2:07:52 0:09:55

13 2:18:32 0:10:40

14 2:27:36 0:09:04

15 2:37:15 0:09:39

16 2:46:14 0:08:59

17 2:56:26 0:10:12

18 3:07:44 0:11:18

19 3:16:56 0:09:12

20 3:26:34 0:09:38

21 3:35:45 0:09:11



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3638 土屋の決断力

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:13 0:12:13

2 0:21:52 0:09:39

3 0:30:57 0:09:05

4 0:40:55 0:09:58

5 0:50:47 0:09:52

6 0:59:31 0:08:44

7 1:07:16 0:07:45

8 1:16:53 0:09:37

9 1:25:26 0:08:33

10 1:36:02 0:10:36

11 1:46:37 0:10:35

12 1:56:06 0:09:29

13 2:04:42 0:08:36

14 2:15:58 0:11:16

15 2:26:48 0:10:50

16 2:34:42 0:07:54

17 2:45:37 0:10:55

18 2:55:47 0:10:10

19 3:04:57 0:09:10

20 3:13:33 0:08:36

21 3:22:32 0:08:59



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3639 カスホクアールシー

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:11 0:10:11

2 0:19:01 0:08:50

3 0:29:56 0:10:55

4 0:38:17 0:08:21

5 0:47:58 0:09:41

6 0:55:11 0:07:13

7 1:03:27 0:08:16

8 1:12:06 0:08:39

9 1:20:14 0:08:08

10 1:27:11 0:06:57

11 1:35:24 0:08:13

12 1:43:46 0:08:22

13 1:53:23 0:09:37

14 2:00:46 0:07:23

15 2:09:18 0:08:32

16 2:17:37 0:08:19

17 2:25:38 0:08:01

18 2:34:14 0:08:36

19 2:43:56 0:09:42

20 2:50:59 0:07:03

21 2:58:25 0:07:26



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3640 ＴＥＡＭ：４４

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:16 0:07:16

2 0:15:46 0:08:30

3 0:24:30 0:08:44

4 0:33:28 0:08:58

5 0:43:23 0:09:55

6 0:52:50 0:09:27

7 1:01:43 0:08:53

8 1:14:41 0:12:58

9 1:21:47 0:07:06

10 1:30:12 0:08:25

11 1:38:56 0:08:44

12 1:48:47 0:09:51

13 1:58:07 0:09:20

14 2:07:41 0:09:34

15 2:21:29 0:13:48

16 2:28:41 0:07:12

17 2:36:47 0:08:06

18 2:45:25 0:08:38

19 2:55:46 0:10:21

20 3:04:58 0:09:12

21 3:14:14 0:09:16


